
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2019
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto:  Contratação de Empresa para prestação de serviços de transporte escolar no Município de Iraí.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2019
15 de julho de 2019, às 09:00  horas.

Page 1 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 56/2019

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
KM1 27.000,00 ROTEIRO 2- 27.000KM

6:15 Iraí, Ramal da Saúde, Dorotéia, Linha

Gheno, Dorotéia, L. Sarturi (Evellyn),

Dorotéia Três Coqueiros, L. Progresso, Duas

Pontes, Escola.

7:15 Escola, L. Panegalli, Escola

11:00 Escola, Sanga Escondida, Escola.

11:30 Escola, L. Panegalli, Camboatã, L.

Ferraboli (APAE), Dorotéia, L. Gheno

(Denise), Sarturi, (Evillyn), Dorotéia,

Camboatã, Escola.

16:30 Escola, Linha do Meio, (até a aluna

Veridiana), L. Progresso, Escola.

16:50 Escola, L. Panegalli, Escola.

17:10 Escola, Camboatã, Dorotéia, (Denise),

Sarturi, Dorotéia, Iraí.

VEÍCULO COM CAPACIDADE MÍNIMA

DE (09) PASSAGEIROS – 135 Km / dia

Valor de Referência: 3,10000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: irai

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: imediato

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: conforme execução



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2019
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto:  Contratação de Empresa para prestação de serviços de transporte escolar no Município de Iraí.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2019
15 de julho de 2019, às 09:00  horas.

Page 2 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 56/2019

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
KM2 30.200,00 ROTEIRO 5- 30.200 KM

6:45 Iraí, Linha Russa, Camping, Escola

Gaspar, Engarrafamento, Bela Vista, L. Lira,

Goretti. Iraí.

11:00 Iraí, Aeroporto, Jair Pértile, retorna

Santo Antônio, Linha Lira, Bela Vista, Linha

Baldin, Zilio, Travessa Favareto (Scalabrin)

Barra Grande, Goretti.

12:20 Goretti, Bela Vista, Farinhas Grande,

Bela Vista, Linha Lira, Santo Antônio,

Engarrafamento, Iraí.

15:45 Iraí, Bela Vista, Goretti.

16:40 Goretti, Rossato, Gnoatto, Adilson

Diotti, Limite, desce sentido Tamanduá, desce

São Pedro (Pereira), Linha Chagas, Entrada

Muller, Farinhas Grande, vai até o Camargo

(aluno do pré), Lote 18 Iraí.

VEÍCULO COM CAPACIDADE MÍNIMA

DE 23 PASSAGEIROS – 151 Km / dia

Valor de Referência: 3,08000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: irai

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: imediato

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: conforme execução



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2019
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto:  Contratação de Empresa para prestação de serviços de transporte escolar no Município de Iraí.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2019
15 de julho de 2019, às 09:00  horas.

Page 3 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 56/2019

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: irai

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: imediato

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: conforme execução


